KSTADO DO MARANHÃO

M I N I S T É R I O PÚBLICO ESTADUAL
14' PROMOTOR l A DE JUSTIÇA CÍVEL DA CAPITAL

Oficio n° 12/2019 14a PJCivel

São Luis/MA, 19 de setembro de 2019.

Ao Excelentissimo Senhor

Eduardo Jorge Hiluy Nicolau

Corregedor-Geral do Ministério Público

São Luís-MA

Sr. Corregedor,

Pelo presente comunico a Vossa Excelência que o plantão

do período de 24 a 26 de outubro de 2019 será cumprido pela

Promotora Theresa Maria Muniz Ribeiro de La Iglesia, conforme

entendimento com ela mantido.

Atenciosamente,

Fanny de Sousa Brandes

Promotora de Justiça

De acordo:

••»**"• i
Thereza Maria Muniz Ribeiro de La Iglesia

Promotora de Justiça

'2019 - O Ministério Público na indução de politicas públicas"